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OOHOBOJIOKOHHbIN Moaysib, SFP SGMII WDM, pa3bem LC
simplex, pabo4dasa gnnHa BosHbI TX/Rx: 1310/1550HM,
0anbHOCTb A0 10kKM

SNR-SFP-SGMII-W35-10

OnuncaHue

OLHOBOMOKOHHBIN onTuyecknin SGMII (Serial Gigabit
Media Independent Interface) WDM (BIDI) moaynb ¢
dopMm-hakTopom SFP ona Fast Ethernet, cooTBeTcTBYET
cTaHpgapTam 100BASE-BX. lMo3BonseT noay4nTb
100BASE-BX B 1.25G SFP-nopTy.

SFP-nopT KOMMyTaTOopa/MapLipyTM3aTopa oba3aTenbHO A0JKEeH UMeTb noaaep>xky SGMIL.

MpepHa3sHayeH onas paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BoslOKHe (Single mode fiber, SMF), MakcuManbHas AaJlbHOCTb
10kM, simplex LC KoHHeKTOp.

OCHOBHble TeXHU4Yeckue XaApPaKTepPUCTUKHu:

Paboyvas osnHa BOMHbI TX/RX, HM 1310/1550
Tvn nasepa FP
MowWHOCTb n3nyy4yeHns, dBm -15..-8
YyBCTBUTEILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm -28
MakcuManbHasa poonycTuMas MOLLLHOCTbL Ha BXxoae npueMHuka, dBm -8
MakcnmanbHas 4anbHOCTb, KM 10
OonTu4deckuin brogxeT, ob 13
Monpep>xka ropsyen 3aMeHbl +

Tun KOHHEeKTOopa LC simplex
IOvnana3oH paboymx TemnepaTyp, C 0..+70

Bce mogenun ontuyeckmx moaysnent SNR MoryT 6bITb M3roTOBJIEHHbLI B MpoMbiweHHOM industrial, nHoycTpnansHoMm)
MCMOJIHEHMN C Anana3aHoM paboynx TemnepaTtyp: -40..+85 C.

CoBMecTMOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopygnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
MPON3BOANTENEN YTOYHANTE Y MEHELKEPOB.
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BO3MO>KHO M3roToBJIEHME ONTUYECKUX MOYAJIE C BaluuM siorotunom u P/N!

Obwme

Tun mopyns

CKOpOCTb MOAY A

Tuvn oNTUYeCcKoro BoJIOKHa

I nvHa BOMHbI TX, HM

OnnHa BonHbI RX,HM

onTuvyecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenHus, obm
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm
MaKCcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM
dopmM-thaKTOp Moy A

Tun KOHHEeKTOopa Moayna
MakcumanbHoe pacCTosHUE, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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